
Demens Plejecenter Skovhøj søger Nattevagt. Er du
uddannet SSA eller SSH – så læs gerne videre.

Demens Plejecenter Skovhøj i Skovhøj søger en fast nattevagt på fuld tid, eller efter aftale.
Skovhøj er en del af demensplejecentrene i Varde Kommune. Vi bor i udkanten af Oksbøl, hvor der
offentlig transportmulighed kun 2 minutters gang fra plejecentret. 
Om Demens plejecenter Skovhøj
Skovhøj har 14 faste boliger, som er fordelt på 2 afdelinger.
På Skovhøj er der et godt samarbejde mellem de tre vagtlag. Nattevagten er alene om natten, du
har din ”tætteste” makker med en nattevagtskollega fra udekørende, som der er planlagt faste
besøg med om natten, hvor I sammen kan planlægge opgave og samarbejde. 
ved Demensplejecentrene er der ansat områdesygeplejersker, som primært har fokus på
medarbejdernes kompetenceudvikling i et tæt samspil med teamlederen og den øvrige ledelse.
Medarbejderne består af social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter,
sygeplejersker, ergoterapeuter og ikke-faglærte, samt SSA elever.
Vi prioriterer trivsel og et godt arbejdsmiljø højt, så med stor faglighed og godt humør løses
opgaverne sammen. Vi har en anerkendende og værdibaseret kommunikation – vi arbejder med
personcentreret omsorg, dette vægtes højt. 
Din trivsel har stor betydning, og vi tilbyder derfor et grundigt introduktionsforløb med
mentorordning, interne kurser og tværfaglighed samt løbende opfølgning, afhængigt af hvad du har
behov for.
Vores kerneopgave er udførelsen af personlige og praktiske ydelser samt grundlæggende
sundhedslovsindsatser.  Vi har stort fokus på, at indsatserne leveres i tæt relation med borgerne og
pårørende.
For at søge stillingerne skal du være:

Uddannet Social- og Sundhedsassistent eller Social- og sundhedshjælper●

Have interesse for, og kompetencer indenfor pleje og omsorg af borgere med

demenssygdomme. 

●

Kan arbejde selvstændigt.●

Praktisk omkring ansøgningen:
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Der indhentes straffeattest samt reference ved tilbud om ansættelse. 
Deadline for at søge stillingen er tirsdag d. 5. november 2024
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. Tiltrædelse pr. 1 december 2024, eller efter aftale - gerne
tidligere. 
Vi glæder os til at få dig med på holdet. 
Yderligere information om stillingen fås ved Teamleder Jonna Kobbelgaard, jkob@varde.dk, tlf.
79947331
Vi glæder os til at se netop dig 
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